｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

澎湖縣政府 函

受文者：新北市政府

發文字號：府人給字第11414100542號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(14100542_114年澎湖縣政府第2梯次單身聯誼活動實施計畫.docx、14100
542_114-2單身聯誼行程表.docx、14100542_114-2單身聯誼報名表.docx)

檢送本府「『戀戀吉貝 守滬彼此』114年澎湖縣政府第2梯
次單身聯誼活動實施計畫」、行程表及報名表各1份，請
查照並協助鼓勵所屬單身同仁踴躍報名參加。

為促進本府及各級行政機關、學校公教人員與民間企業員

工交誼，藉舉辦聯誼活動方式，增進單身同仁互動機會，

爰辦理本活動。

本活動相關事項如下：

活動時間：114年8月16日（星期六）。
參加條件：

婚姻存續中、同居或已有婚約者不符合本次活動參

加資格，請勿報名。

如報名人數超過，錄取順位如下：

第1順位：在澎湖縣設有戶籍或就學就業者且
113、114年度「未」參加過本府人事處所舉辦之
單身聯誼活動。

第2順位：在澎湖縣設有戶籍或就學就業者且
113、114年度「曾」參加過本府人事處所舉辦之
單身聯誼活動。

地址：88043澎湖縣馬公市治平路32號
承辦人：許君毅
電話：06-9274400分機720
傳真：06-9261359
電子信箱：fa76980@mail.penghu.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月16日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
１、

２、

(１)

(２)

第1頁，共4頁

葉瑋 人事處

1141183919 (114/06/16)

第3順位：其他符合參加條件之人員。
參加名額：預定40名（男女各20名為原則），並視報名
情形由主辦單位視實際狀況彈性調整。

活動地點：詳如行程表。

報名日期：即日起至114年7月30日（星期三），額滿為
止，額滿後報名者列為備取。

報名方式：

親自報名：請填妥報名表逕送至本府人事處（澎湖

縣政府2棟3樓，請攜帶身分證正本）。
傳真報名：請填妥報名表後傳真，傳真電話：

(06)9261359。
電子信箱報名：請填妥報名表後，掃描或拍照寄至

fa76980@mail.penghu.gov.tw。
本府對報名人員保有審查權，如有未符資格仍報名

參加者，將不予錄取。傳真報名及電子信箱報名

者，請來電(06)9274400#720許先生確認有無收訖，
如未來電確認，本府亦未收到報名資料，致未報名

成功，相關權益損失由當事人自行負責；後續錄取

人員將另以電子郵件及電話通知，其未列入參加名

單者，將不另行通知。

相關活動訊息及報名表，請自下列網站查詢下載：

本 府 人 事 處 資 訊 網 ：

http://www.penghu.gov.tw/personnel/─「業務專區」─
「民眾專區」─「單身聯誼」。
參加人員務必於報名表詳填e-mail、聯絡電話、手
機、服務單位及職稱等聯絡資料，並確實於須簽名

處親簽。

活動當天可能會接觸海水，請穿著適當服裝出席，並自

(３)
(三)

(四)
(五)

(六)
１、

２、

３、

４、

(七)
１、

２、

(八)

第2頁，共4頁

備健保卡、輕便外套及暈車（船）藥等，以備不時之

需；參加人員務必攜帶身分證件俾利查驗。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、澎湖縣議會、澎湖縣政府縣長
室、澎湖縣政府副縣長室、澎湖縣政府秘書長室、澎湖縣政府參議室、澎湖縣
政府秘書辦公室、澎湖縣政府消費者保護官、澎湖縣政府民政處、澎湖縣政府
財政處、澎湖縣政府建設處、澎湖縣政府教育處、澎湖縣政府工務處、澎湖縣
政府旅遊處、澎湖縣政府社會處、澎湖縣政府行政處、澎湖縣政府政風處、澎
湖縣政府主計處、澎湖縣政府警察局、澎湖縣政府消防局、澎湖縣政府衛生
局、澎湖縣政府環境保護局、澎湖縣政府農漁局、澎湖縣政府文化局、澎湖縣
政府稅務局、澎湖縣政府公共車船管理處、澎湖縣澎湖地政事務所、澎湖縣家
畜疾病防治所、澎湖縣立體育場、澎湖縣水產種苗繁殖場、澎湖縣家庭教育中
心、澎湖縣林務公園管理所、澎湖縣馬公市戶政事務所、澎湖縣湖西鄉戶政事
務所、澎湖縣白沙鄉戶政事務所、澎湖縣西嶼鄉戶政事務所、澎湖縣望安鄉戶
政事務所、澎湖縣七美鄉戶政事務所、澎湖縣馬公市公所、澎湖縣湖西鄉公
所、澎湖縣白沙鄉公所、澎湖縣西嶼鄉公所、澎湖縣望安鄉公所、澎湖縣七美
鄉公所、澎湖縣馬公市民代表會、澎湖縣湖西鄉民代表會、澎湖縣白沙鄉民代
表會、澎湖縣西嶼鄉民代表會、澎湖縣望安鄉民代表會、澎湖縣七美鄉民代表
會、澎湖縣馬公市第一衛生所、澎湖縣馬公市第二衛生所、澎湖縣馬公市第三
衛生所、澎湖縣湖西鄉衛生所、澎湖縣白沙鄉衛生所、澎湖縣白沙鄉吉貝衛生
所、澎湖縣白沙鄉鳥嶼衛生所、澎湖縣西嶼鄉衛生所、澎湖縣望安鄉衛生所、
澎湖縣望安鄉將軍衛生所、澎湖縣七美鄉衛生所、澎湖縣政府各國民中小學
（48所）、勞動部勞工保險局、勞動部勞動力發展署高屏澎東分署、內政部警
政署保安警察第五總隊、內政部警政署高雄港務警察總隊、內政部警政署警察
通訊所臺南分所、內政部警政署航空警察局高雄分局、內政部消防署港務消防
大隊、內政部移民署中區事務大隊澎湖縣專勤隊、內政部移民署中區事務大隊
澎湖縣服務站、內政部移民署中區事務大隊澎湖地區行政中心、內政部移民署
國境事務大隊臺中港國境事務隊、內政部國土管理署南區都市基礎工程分署、
內政部國家公園署海洋國家公園管理處、臺灣澎湖地方法院、臺灣高等法院高
雄分院、經濟部標準檢驗局高雄分局澎湖辦事處、台灣自來水股份有限公司第
七區管理處澎湖營運所、海洋委員會海巡署艦隊分署第八海巡隊、海洋委員會
海巡署金馬澎分署第七岸巡隊、海洋委員會海巡署偵防分署澎湖查緝隊、海洋
委員會海洋保育署、國立澎湖科技大學、國立空中大學、國立馬公高級中學、
國立澎湖高級海事水產職業學校、交通部公路局南區養護工程分局澎湖工務
段、交通部公路局高雄區監理所澎湖監理站、交通部航港局、交通部觀光署澎
湖國家風景區管理處、交通部中央氣象署澎湖氣象站、交通部中央氣象署東吉
島氣象站、交通部民用航空局澎湖航空站、交通部民用航空局飛航服務總臺、
財政部南區國稅局澎湖分局、財政部國有財產署南區分署澎湖辦事處、財政部
關務署高雄關、法務部調查局澎湖縣調查站、法務部矯正署澎湖監獄、法務部
矯正署澎湖看守所、法務部矯正署澎湖少年觀護所、臺灣澎湖地方檢察署、衛
生福利部澎湖醫院、衛生福利部中央健康保險署高屏業務組、衛生福利部疾病
管制署、衛生福利部澎湖老人之家、農業部農糧署南區分署、農業部動植物防
疫檢疫署臺中分署、農業部林業及自然保育署屏東分署、農業部水產試驗所澎
湖漁業生物研究中心、農業部高雄區農業改良場澎湖分場、農業部漁業署漁業

第3頁，共4頁

廣播電臺澎湖發射臺、農業部畜產試驗所南區分所澎湖場區、澎湖縣選舉委員
會、國軍退除役官兵輔導委員會澎湖縣榮民服務處、審計部臺灣省澎湖縣審計
室、合作金庫商業銀行澎湖分行、臺灣土地銀行澎湖分行、臺灣銀行澎湖分
行、中華電信股份有限公司澎湖營運處、台灣中油股份有限公司油品行銷事業
部澎湖營業處、台灣電力股份有限公司澎湖區營業處、台灣電力股份有限公司
尖山發電廠、中華郵政股份有限公司澎湖郵局、保證責任澎湖縣第一信用合作
社、有限責任澎湖第二信用合作社、澎湖縣農會、澎湖區漁會、玉山商業銀行
澎湖分行、第一商業銀行澎湖分行、陸軍澎湖防衛指揮部、陸軍第一地區支援
指揮部、海軍一四六艦隊、海軍馬公後勤支援指揮部、空軍馬公基地勤務隊、
國防醫學院三軍總醫院澎湖分院、憲兵指揮部澎湖憲兵隊、澎湖縣後備指揮
部、國軍澎湖財務組、國軍澎湖地區心理衛生中心

副本：澎湖縣政府人事處(含附件)電  子  公  文
交  換  章
2025/06/16
12:55:47

第4頁，共4頁